

Vihtiläismenestystä Special talvimaailmankisoissa

Taitoluistelusta tuli pronssia ja hopeaa

■ Suomen 23 urheilijan Special Olympics talvimaailmankisajoukkue saavutti Boisessa Idahossa pidetyissä kisoissa yhteensä 33 mitalia. Kilpailijat saivat 13 kultaa, 12 hopeaa ja 8 pronssia.

Vihtiläismenestystä kisoissa tuli taitoluistelussa. Vihdin Taitoluistelijoiden Myllyt -erityisryhmän luistelijat **Hilma Mustakallio** ja **Elisa Aronen** palasivat Idahon osavaltiota sunnuntai-iltana Helsinki-Vantaan lentokentälle mitalit mukanaan.

Hilma Mustakallio sai 20-30 -vuotiaiden sarjassa ykköstarasolla pronssia ja Elisa Aronen 20-30 -vuotiaiden sarjassa kakkostarasolla hopeaa. Kilpailijat kisaavat omilla tasoillaan ja omissa ikäsarjoissa. Vanhin voittaja Idahossa oli 69-vuotias.

Suomen joukkue saapui Helsinki-Vantaan lentokentälle sunnuntaina kahdeksalla osassa. Alppihiihtäjät, lumilautailijat sekä maastohiihtäjät saapuvat kello 17.40 ja joukkueen johto, lumikenkääijät sekä taitoluistelijat kello 23.05.

Vihtiläisnuoria oli kento- vastaanottamassa kunnan edustajana liikuntataloutukunnan jäsen **Tiina Laitinen**. Lisäksi vastaan-

ottokomiteassa oli mukana Kuoppaanummen harjaantumisjoukko opettajia ja ystäviä.

Urheilun iloa

Kilpailijat olivat matkalla yhteensä vajaat kaksi viikkoa. Talvimaailmankisoiden avajaiset pidettiin 7.2. ja itse kisat pidettiin 8.2. -12.2. välisenä aikana. Päätäjäiset olivat 13.2.

Hilma ja Elisa olivat molemmat pitkän matkan jälkeen väsyneitä, mutta tyytyväisiä kisamenestykseen.

Kisoissa oli yhteensä yli 3 000 tuhatta kehitysvammaista urheilijaa liki sadasta maasta.



Kuvassa mitalistit ovat juuri saapuneet Helsinki-Vantaan lentokentälle. Vasemmalta Saana Aronen, joka on tyttöjen valmentaja. Seuraavaksi Hilma Mustakallio, joka sai omassa luokassaan pronssia. Sitten Elisa Aronen, joka sai omassa luokassaan hopeaa. Vimeisenä oikealla Special Olympics -joukkueen päävalmentaja Elina Holopainen.

Kisojen tunnelma oli aivan ainutlaatuinen. Oli

hienoa katsoa sitä iloa, minkä urheilu näille kilpailijoille tuo, kertaa tunnelmia Hilman äiti **Liisa Mustakallio**.

– Oli upeaa nähdä mihin voi päästä, kun siihen annetaan mahdollisuus, hän jatkaa.

Onnistuneet kisat

Joukkueenjohtaja **Maija Nyström** kertoo Special Olympics -nettisivuilla kisojen alun olleen monelle suomalaiselle vaikea, sillä aikaron uuvuttamana kilpaileminen korkeassa ilmalämpötilassa oli monelle todellisen haaste etenkin alkuvaiheissa. Nyström toteaa suomalaisen taitoluistelijoiden nousseen huikastei edellisistä talvimaailmankisoista. Hänen mukaansa Talvimaailmankisat onnis-



Mitalisteja oli vastaanottamassa delegaatio, johon kuului vasemmalta opettaja Kerttu Vehola Kuoppaanummen harjaantumisjoukosta, Vihdin liikuntalautakunnan jäsen Tiina Laitinen, ystävänä Liisa Pursiainen sekä matkan järjestelyissä mukana olleet Erkki Hakkarainen. Kamerana takana opettaja Terhi Ojell Kuoppaanummen harjaantumisjoukosta.

Luteri 18.2.2009

Olympics

tunnustetuissa urheilulajeissa lapsille ja aikuisille, joilla on kehitysvamma, antaa heille mahdollisuuden jatkuvaan harjoitteluun, fyysisen kehittymiseen sekä urheilun ilon jakamiseen ystävien, perheiden ja yhteisön kanssa.

Vala

– Let me win. But if I cannot win, let me be brave in the attempt. Anna minun voitaa. Ellen minä voi voitaa, anna minun olla rohkeaa yrityksessäni.

Eunice Kennedy Shriver halusi ensimmäisiin Special Olympics kesämaailmankisoihin urheilijoiden valan.

Valan piti osoittaa yrittämisen iloa ja vaikka urheilija ei aina yrityksessään onnistuisikaan, niin kenellekään ei saisi jäädä epäonnistumisen tunnetta. –to

Toimintaa 180 maassa

Special Olympics on kansainvälinen järjestö, joka organisoit ympäri vuotista urheilutoimintaa kehitysvammaisille henkilöille. Special Olympics – järjestö on perustanut presidentti Kennedyn sisar Eunice Kennedy Shriver vuonna 1968.

Järjestön toiminta on laajentunut yli 180 maahan eri puolille maailmaa. Toiminnan piirissä liikkuu yli kaksi ja puoli miljoonaa kehitysvammaista urheilijaa harrastaen, valmentautuen ja kilpaillen yli 30 eri lajissa.

Special Olympicsin tehtävä on järjestää ympärivuotista urheilutoimintaa ja urheilukilpailuja yleisesti